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  Nieuwe clubrecords INDOOR 
 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 

Ben Heren 60m 9.3 29/12/2018 Bellen Amaury 

Ben Heren Ver 3.59 01/12/2018 Bellen Amaury 

          

Sch Heren Kogel 5.00kg 16.9 03/03/2019 Spelmans Ward 

     

Jun Heren Kogel 6.00kg 13.64 02/03/2019 Vander Schelde Wietse 

     

Sen Heren Kogel 7.26kg 11m21 05/01/2019 Philtjens Niels 

 

 

Provinciale kampioenen INDOOR 
 

 

   GOUD 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 

Ben Heren Hoog 0.90 10/02/2019 Pictoel Mathias 

Ben Heren 60m 9.30 10/02/2019 Bellen Amaury 

Ben Heren Ver 3.82 10/02/2019 Bellen Amaury 

Pup Dames Hoog 1.39 10/02/2019 Cruyts Guinevere 

Pup Dames 60mH 11.71 10/02/2019 Cruyts Guinevere 
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Pup Dames Ver 4.08 10/02/2019 Strouwen Sandriene 

Min Dames 60mH 10.35 10/02/2019 Vanspauwen Margot 

Min Heren Hoog 1.51 10/02/2019 Vanspauwen Matisse 

Sch Dames Kogel 3kg 11.61 05/01/2019 Boyen Freya 

Sch Heren Kogel 5kg 15.88 05/01/2019 Spelmans Ward 

Jun Heren Kogel 6kg 13.29 05/01/2019 Spelmans Dries 

M45 200m 35.52 10/03/2019 Pictoel Kris 

M45 Ver 4.59 10/03/2019 Boyen Bart 

M45 60m 7.96 10/03/2019 Vanspauwen Kristof 

M40 Hinkst 9.13 10/03/2019 Vlayen Tommy 

M40 60mH 11.94 10/03/2019 Vlayen Tommy 

 

ZILVER 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 

Min Dames 60m 8.51 10/02/2019 Vanspauwen Margot 

Sch Heren Kogel 5kg 13.30 05/01/2019 Van Stiphout Gillian 

 

BRONS 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 

Cad Dames Kogel 3kg 8.83 05/01/2019 Elens Yara 

M45 Kogel 7.33 10/03/2019 Boyen Bart 
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Belgische kampioenen INDOOR 

 
GOUD 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 

M45 60m 7.96 10/03/2019 Vanspauwen Kristof 

 

 

BRONS 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 

M40 Hinkst 9.13 10/03/2019 Vlayen Tommy 

 

INDOOR pistewedstrijden 
 

 

Datum Event Naam Categorie Discipline Prestatie Plaats 
Geb. 

jaar 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.18 1 02 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.36 4 06 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.17 2 06 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.1 9 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.56 1 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Bellen Amaury Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.46 2 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.59 1 10 
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01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.85 3 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.5 3 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.98 5 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.36 1 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.09 6 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.93 6 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.2 18 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.1 2 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 9.83 2 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.58 11 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.2 17 06 

02.12.2018 Superkrack 3 - Express 2 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter 7.88 3 02 

02.12.2018 Superkrack 3 - Express 2 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.01 2 02 

02.12.2018 Superkrack 3 - Express 2 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter     02 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.66 5 10 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.33 19 10 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.49 39 10 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 300 meter 48.8 1 06 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.07 3 06 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.16 6 06 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.03 13 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes 60 meter 10.99 6 09 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes verspringen 2.45 28 09 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 15.06 6 09 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Bergen Maud Pupillen Meisjes 60 meter 10.18 4 09 
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21.12.2018 Kerstavondmeeting Bergen Maud Pupillen Meisjes verspringen 2.9 23 09 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.26 1 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.26 3 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.08 3 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.1 8 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.34 1 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.04 1 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.73 2 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.73 4 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.4 2 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 4 12 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Mols Runar Pupillen Jongens 60 meter 9.78 4 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Mols Runar Pupillen Jongens verspringen 2.91 0 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Nijs Toon Scholieren Jongens 60 meter 8.5 5 03 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.89 4 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9 2 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes verspringen 3.93 14 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Spelmans Dries Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 12.73 2 01 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 15.61 0 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 12.21 2 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.42 1 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 3.97 1 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter 7.93 4 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.32 0 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.19 1 00 
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21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.75 1 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.82 1 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes verspringen 4.1 7 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens 60 meter 9.05 4 07 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens verspringen 4.04 10 07 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60m horden 0,914m 11.07 5 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60 meter 8.24 5 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.9 3 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 10.95 4 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes verspringen 2.93 34 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.1 5 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter   5 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes verspringen   38 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.3 1 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Bellen Amaury Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 10 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes 150 meter 22.64 1 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 16.85 8 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.42 7 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.04 13 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.84 3 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 8.9 4 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.98 5 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 150 meter 22.98 4 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12 5 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.38 4 06 
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29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 2.89 63 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.78 2 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.49 35 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 150 meter 21.78 2 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.1 3 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 8.96 2 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes verspringen 4.01 14 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 12.04 6 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.41 3 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 3.81 7 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 150 meter 21.31 2 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.19 4 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.65 1 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes verspringen 4.2 9 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens 60 meter 8.88 2 07 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.61 1 02 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Cerulli Alexander Scholieren Jongens 60 meter 8.14 4 03 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Coppejans Luka Cadetten Meisjes 60 meter 9.29 4 04 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Coppejans Luka Cadetten Meisjes verspringen 3.91 10 04 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Elens Yara Cadetten Meisjes 60 meter 9.39 5 05 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Elens Yara Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 8.83 3 05 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Philtjens Niels Senioren Mannen kogelstoten 7,260kg 11.21 5 84 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Spelmans Dries Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.29 0 01 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 15.88 1 02 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter 8.22 4 02 
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05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.3 2 02 

12.01.2019 VS Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 15.98 1 02 

20.01.2019 KVV Cad/Sch Indoor Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.52 4 02 

20.01.2019 KVV Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 16.50 1 02 

03.02.2019 Open meeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.11 1 02 

03.02.2019 Open meeting Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.99 2 04 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.64 7 04 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Lazard Mauranne Cadetten Meisjes verspringen 3.87 28 04 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.40 3 02 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.12 2 02 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.60 1 02 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Spelmans Dries Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.40 2 01 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 16.52 1 02 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.03 4 02 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.55 1 00 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.3 1 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.82 1 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bergen Maud Pupillen Meisjes 60 meter 10.04 1 09 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bergen Maud Pupillen Meisjes verspringen 2.89 21 09 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.43 1 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.14 7 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Claeskens Lexie Benjamins Meisjes 60 meter 11.06 2 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Claeskens Lexie Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.74 12 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.71 1 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.39 1 08 
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10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 4.09 8 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.30 9 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Jenne Benjamins Jongens 60 meter 10.7 3 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Jenne Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.82 4 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Keira Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.72 14 07 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 5 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mathias Benjamins Jongens hoogspringen 0.90 1 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.67 3 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 9.76 4 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.22 4 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 4.08 1 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vandevelde Stien Pupillen Meisjes 60 meter 10.04 3 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vandevelde Stien Pupillen Meisjes verspringen 2.93 19 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.35 1 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.51 2 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens hoogspringen 1.51 1 07 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.85 4 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 10.34 3 06 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Arwen Miniemen Meisjes 60 meter 9.52 4 07 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Arwen Miniemen Meisjes verspringen   81 07 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Luka Cadetten Meisjes 60 meter 9.37 5 04 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Dumon Marie Cadetten Meisjes 4 x 200 meter 1.59.70 2 04 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Dumon Marie Cadetten Meisjes 60 meter   8 04 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Elens Yara Cadetten Meisjes 60 meter 9.24 5 05 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.65 6 04 
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23.02.2019 Open meeting met jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.58 5 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.22 3 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.02 15 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.77 4 04 

23.02.2019 14de Aalsterse indoormeeting Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.63 7 04 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.56 4 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 8.9 2 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes verspringen 4.15 7 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Kristof Masters Mannen M45 60 meter 8.08 4 73 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.49 3 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.44 1 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes verspringen 4.74 2 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens 60 meter 8.79 2 07 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens hoogspringen 1.52 1 07 

02.03.2019 BK Jun/Bel Indoor Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.64 5 00 

03.03.2019 BK Cad/Sch Indoor Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 12.04 5 02 

03.03.2019 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 16.90 1 02 

03.03.2019 BK Cad/Sch Indoor Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.78 8 02 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.31 1 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.68 1 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.53 4 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.75 19 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 8.79 6 06 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 9.27 4 06 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen M45 kogelstoten 7,260kg 7.33 9 74 
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10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen M45 verspringen 4.59 6 74 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.66 3 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.03 2 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.17 2 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 4.18 3 08 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen M45 200 meter 35.32 5 72 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen M45 kogelstoten 7,260kg 7.2 10 72 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 12.3 5 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.17 3 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.00 3 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 4.21 2 08 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen M45 60 meter 7.96 3 73 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen M40 60m horden 0,990m 11.94 4 77 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen M40 hinkstapspringen 9.13 3 77 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.42 1 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.39 1 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.75 2 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens hoogspringen 1.1 4 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg   22 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Langenaken Fran Benjamins Meisjes 60 meter 10.65 3 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Langenaken Fran Benjamins Meisjes verspringen Ben 3.07 9 10 

20.03.2019 ISF selectiewedstrijd Smets Lotte Scholieren Meisjes 800 meter 2.53.17 6 02 

20.03.2019 ISF selectiewedstrijd Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.46 2 02 
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Indoor pistemeetings volgens naam 
 
 

Datum Event Lid Categorie Discipline Prestatie Rang 
Geb. 

jaar 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 15.06 6 09 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes 60 meter 10.99 6 09 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes verspringen 2.45 28 09 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.56 1 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Bellen Amaury Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.46 2 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.59 1 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.3 1 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Bellen Amaury Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 10 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.3 1 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.82 1 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.31 1 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.68 1 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.42 1 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.39 1 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.75 2 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens hoogspringen 1.1 4 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg   22 10 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Bergen Maud Pupillen Meisjes 60 meter 10.18 4 09 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Bergen Maud Pupillen Meisjes verspringen 2.9 23 09 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bergen Maud Pupillen Meisjes 60 meter 10.04 1 09 
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10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bergen Maud Pupillen Meisjes verspringen 2.89 21 09 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen M45 kogelstoten 7,260kg 7.33 9 74 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen M45 verspringen 4.59 6 74 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.18 1 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.26 1 02 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.61 1 02 

20.01.2019 KVV Cad/Sch Indoor Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.52 4 02 

03.02.2019 Open meeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.11 1 02 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.60 1 02 

03.03.2019 BK Cad/Sch Indoor Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 12.04 5 02 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.36 4 06 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.17 2 06 

18.11.2018 Superkrack 2 Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.1 9 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.26 3 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.08 3 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.1 8 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes 150 meter 22.64 1 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 16.85 8 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.42 7 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.04 13 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.43 1 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.14 7 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.58 5 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.22 3 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.02 15 06 



 

 

 

Jaarboek seizoen 2018-2019   

 

www.atletiekclub-tact.be 
 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Cerulli Alexander Scholieren Jongens 60 meter 8.14 4 03 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Claeskens Lexie Benjamins Meisjes 60 meter 11.06 2 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Claeskens Lexie Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.74 12 10 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Arwen Miniemen Meisjes 60 meter 9.52 4 07 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Arwen Miniemen Meisjes verspringen   81 07 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Coppejans Luka Cadetten Meisjes 60 meter 9.29 4 04 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Coppejans Luka Cadetten Meisjes verspringen 3.91 10 04 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Luka Cadetten Meisjes 60 meter 9.37 5 04 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.34 1 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.04 1 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.73 2 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.84 3 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 8.9 4 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.98 5 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.71 1 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.39 1 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.66 3 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.03 2 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.17 2 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 4.18 3 08 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Dumon Marie Cadetten Meisjes 4 x 200 meter 1.59.70 2 04 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Dumon Marie Cadetten Meisjes 60 meter   8 04 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Elens Yara Cadetten Meisjes 60 meter 9.39 5 05 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Elens Yara Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 8.83 3 05 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Elens Yara Cadetten Meisjes 60 meter 9.24 5 05 
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21.12.2018 Kerstavondmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.73 4 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.4 2 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 4 12 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 150 meter 22.98 4 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12 5 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.38 4 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 2.89 63 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 4.09 8 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.30 9 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Jenne Benjamins Jongens 60 meter 10.7 3 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Jenne Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.82 4 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Keira Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.72 14 07 

17.03.2019 Superkrackfinale Langenaken Fran Benjamins Meisjes 60 meter 10.65 3 10 

17.03.2019 Superkrackfinale Langenaken Fran Benjamins Meisjes verspringen Ben 3.07 9 10 

03.02.2019 Open meeting Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.99 2 04 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.64 7 04 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Lazard Mauranne Cadetten Meisjes verspringen 3.87 28 04 

16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.65 6 04 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.77 4 04 

23.02.2019 14de Aalsterse indoormeeting Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.63 7 04 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Mols Runar Pupillen Jongens 60 meter 9.78 4 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Mols Runar Pupillen Jongens verspringen 2.91 0 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Nijs Toon Scholieren Jongens 60 meter 8.5 5 03 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Philtjens Niels Senioren Mannen kogelstoten 7,260kg 11.21 5 84 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen M45 200 meter 35.32 5 72 
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10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen M45 kogelstoten 7,260kg 7.2 10 72 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.85 3 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.5 3 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.98 5 10 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.66 5 10 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.33 19 10 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.49 39 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.78 2 10 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.49 35 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 5 10 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mathias Benjamins Jongens hoogspringen 0.90 1 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.53 4 10 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.75 19 10 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.36 1 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.09 6 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.93 6 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.2 18 06 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 300 meter 48.8 1 06 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.07 3 06 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.16 6 06 

08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.03 13 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.89 4 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9 2 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes verspringen 3.93 14 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 150 meter 21.78 2 06 
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29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.1 3 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 8.96 2 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes verspringen 4.01 14 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.67 3 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 9.76 4 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.56 4 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 8.9 2 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes verspringen 4.15 7 06 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 8.79 6 06 

09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 9.27 4 06 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.40 3 02 

20.03.2019 ISF selectiewedstrijd Smets Lotte Scholieren Meisjes 800 meter 2.53.17 6 02 

20.03.2019 ISF selectiewedstrijd Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.46 2 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Spelmans Dries Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 12.73 2 01 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Spelmans Dries Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.29 0 01 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Spelmans Dries Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.40 2 01 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 15.61 0 02 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 15.88 1 02 

12.01.2019 VS Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 15.98 1 02 

20.01.2019 KVV Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 16.50 1 02 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 16.52 1 02 

03.03.2019 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 16.90 1 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 12.21 2 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.42 1 08 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 3.97 1 08 
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29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 12.04 6 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.41 3 08 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 3.81 7 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.22 4 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 4.08 1 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 12.3 5 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.17 3 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.00 3 08 

10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 4.21 2 08 

02.12.2018 Superkrack 3 - Express 2 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter 7.88 3 02 

02.12.2018 Superkrack 3 - Express 2 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.01 2 02 

02.12.2018 Superkrack 3 - Express 2 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter     02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter 7.93 4 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.32 0 02 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter 8.22 4 02 

05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.3 2 02 

06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.12 2 02 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.03 4 02 

03.03.2019 BK Cad/Sch Indoor Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.78 8 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.19 1 00 

09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.55 1 00 

02.03.2019 BK Jun/Bel Indoor Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.64 5 00 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vandevelde Stien Pupillen Meisjes 60 meter 10.04 3 08 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vandevelde Stien Pupillen Meisjes verspringen 2.93 19 08 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Kristof Masters Mannen M45 60 meter 8.08 4 73 
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10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen M45 60 meter 7.96 3 73 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.75 1 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.82 1 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes verspringen 4.1 7 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 150 meter 21.31 2 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.19 4 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.65 1 06 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes verspringen 4.2 9 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.35 1 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.51 2 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.49 3 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.44 1 06 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes verspringen 4.74 2 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens 60 meter 9.05 4 07 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens verspringen 4.04 10 07 

29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens 60 meter 8.88 2 07 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens hoogspringen 1.51 1 07 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens 60 meter 8.79 2 07 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens hoogspringen 1.52 1 07 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60m horden 0,914m 11.07 5 02 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60 meter 8.24 5 02 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen M40 60m horden 0,990m 11.94 4 77 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen M40 hinkstapspringen 9.13 3 77 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.9 3 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 10.95 4 06 
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21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes verspringen 2.93 34 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.85 4 06 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 10.34 3 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.1 2 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 9.83 2 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.58 11 06 

01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.2 17 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.1 5 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter   5 06 

21.12.2018 Kerstavondmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes verspringen   38 06 

 
 
 

Beste jaar prestatie 
 
 

Datum Event Lid Categorie Discipline Prestatie Rang 
Geb. 

jaar   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes 60 meter 10.99 6 09   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 15.06 6 09   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Arnauts Liene Pupillen Meisjes verspringen 2.45 28 09   
                  
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bellen Amaury Benjamins Jongens 60 meter 9.3 1 10 PK1 

17.03.2019 Superkrackfinale Bellen Amaury Benjamins Jongens hoogspringen 1.1 4 10   
29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Bellen Amaury Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 10 10   
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10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bellen Amaury Benjamins Jongens verspringen Ben 3.82 1 10 PK1 

                  
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Bergen Maud Pupillen Meisjes 60 meter 10.04 1 09   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Bergen Maud Pupillen Meisjes verspringen 2.9 23 09   
                  
10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen M45 kogelstoten 7,260kg 7.33 9 74 PK3 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen M45 verspringen 4.59 6 74 PK1 

                  
05.01.2019 PK Indoor Limburg Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.61 1 02 PK1 

                  
29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Boyen Maya Miniemen Meisjes 150 meter 22.64 1 06   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.08 3 06   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.26 3 06   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Boyen Maya Miniemen Meisjes verspringen 4.14 7 06   
                  
05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Cerulli Alexander Scholieren Jongens 60 meter 8.14 4 03   
                  
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Claeskens Lexie Benjamins Meisjes 60 meter 11.06 2 10   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Claeskens Lexie Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.74 12 10   
                  
16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Arwen Miniemen Meisjes 60 meter 9.52 4 07   
16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Coppejans Arwen Miniemen Meisjes verspringen   81 07   
                  
05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Coppejans Luka Cadetten Meisjes 60 meter 9.29 4 04   
05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Coppejans Luka Cadetten Meisjes verspringen 3.91 10 04   
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29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 8.9 4 08   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 11.34 1 08   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.39 1 08 PK1 

10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.17 2 08   
10.03.2019 Sprinters criterium Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 4.18 3 08   
                  
16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Dumon Marie Cadetten Meisjes 4 x 200 meter 1.59.70 2 04   
16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Dumon Marie Cadetten Meisjes 60 meter   8 04   
                  
16.02.2019 Buffalo-aflossingswedstrijden Elens Yara Cadetten Meisjes 60 meter 9.24 5 05   
05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Elens Yara Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 8.83 3 05 PK3 

                  
29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 150 meter 22.98 4 06   
29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.38 4 06   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.73 4 06   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.30 9 06   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 4.09 8 06   
                  
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Jenne Benjamins Jongens 60 meter 10.7 3 10   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Jenne Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.82 4 10   
                  
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Greefs Keira Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.72 14 07   
                  
17.03.2019 Superkrackfinale Langenaken Fran Benjamins Meisjes 60 meter 10.65 3 10   



 

 

 

Jaarboek seizoen 2018-2019   

 

www.atletiekclub-tact.be 
 

17.03.2019 Superkrackfinale Langenaken Fran Benjamins Meisjes verspringen Ben 3.07 9 10   
                  
23.02.2019 14de Aalsterse indoormeeting Lazard Mauranne Cadetten Meisjes 60 meter 8.63 7 04   
06.02.2019 MOEV - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Lazard Mauranne Cadetten Meisjes verspringen 3.87 28 04   
                  
21.12.2018 Kerstavondmeeting Mols Runar Pupillen Jongens 60 meter 9.78 4 08   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Mols Runar Pupillen Jongens verspringen 2.91 0 08   
                  
21.12.2018 Kerstavondmeeting Nijs Toon Scholieren Jongens 60 meter 8.5 5 03   
                  
05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Philtjens Niels Senioren Mannen kogelstoten 7,260kg 11.21 5 84   
                  
10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen M45 200 meter 35.32 5 72 PK1 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen M45 kogelstoten 7,260kg 7.2 10 72   
                  
09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 10.53 4 10   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mathias Benjamins Jongens hoogspringen 0.90 1 10 PK1 

10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 5 10   
01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.98 5 10   
                  
29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 150 meter 21.78 2 06   
08.12.2018 Buffalo - Trakks jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 300 meter 48.8 1 06   
09.03.2019 Belgisch Studenten Kampioenschap met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 8.79 6 06   
23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.56 4 06   
01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.2 18 06   
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10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 9.76 4 06   
23.02.2019 Open meeting met jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes verspringen 4.15 7 06   
                  
20.03.2019 ISF selectiewedstrijd Smets Lotte Scholieren Meisjes 800 meter 2.53.17 6 02   
20.03.2019 ISF selectiewedstrijd Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.46 2 02   
                  
09.02.2019 RCT Open Meeting met Jeugd Spelmans Dries Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.40 2 01   
                  
03.03.2019 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 16.90 1 02   
                  
10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.17 3 08   
29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 12.04 6 08   
10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.00 3 08   
10.03.2019 Sprinters criterium Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 4.21 2 08   
                  
02.12.2018 Superkrack 3 - Express 2 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens 60 meter 7.88 3 02   
05.01.2019 PK Indoor Limburg (sprintnrs + kampnrs.) Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.3 2 02 PK2 

                  
02.03.2019 BK Jun/Bel Indoor Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 13.64 5 00   
                  
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vandevelde Stien Pupillen Meisjes 60 meter 10.04 3 08   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vandevelde Stien Pupillen Meisjes verspringen 2.93 19 08   
                  
10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen M45 60 meter 7.96 3 73 PK1&BK1 
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29.12.2018 STAX Eindejaarsmeeting 2018 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 150 meter 21.31 2 06   
23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.44 1 06   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 10.35 1 06 PK1 

23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes verspringen 4.74 2 06   
                  
23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens 60 meter 8.79 2 07   
23.02.2019 Open meeting met jeugd Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens hoogspringen 1.52 1 07   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Vanspauwen Matisse Miniemen Jongens verspringen 4.04 10 07   
                  
21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60 meter 8.24 5 02   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60m horden 0,914m 11.07 5 02   
                  
10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen M40 60m horden 0,990m 11.94 4 77 PK1 

10.03.2019 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen M40 hinkstapspringen 9.13 3 77 PK1&BK3 

                  
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 10.34 3 06   
10.02.2019 Provinciaal Kampioenschap B/P/M Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.85 4 06   
21.12.2018 Kerstavondmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes verspringen 2.93 34 06   
                  
01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 9.83 2 06   
01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.1 2 06   
01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.2 17 06   
01.12.2018 Pater Vandenberk Trofee Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.58 11 06   

 
 


